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I B
| |FEE |k 2019/02/22| BRI 24R% (345 | CT ENM CO. LTD 86 166,746 218.73%| 38,515,119 219061| 50,489,186
AR B AT]
AR
Lt s g [FRFOX
o o 1N EE BT
2 (A& [THEER - EBAREEAR|2019/02/22 By IR INTERNATIONAL | 55 43,218 33.42%| 13,404,284 75,611 22,826,838
PR PR PRODUCTIONS,
INC.
. B SAVAGE
NSt 4= IAW7AN
3 |IIEKR | EEBEAER 2019/02/22 ’/%*E‘/%Mﬂ AR PRODUCTION 52 12,721 1.60%| 2,915,389 25,242 5,821,851
o LTD
FER T ik e . |
4 |FA RS T HE—(2019/02/22 f';”iﬁmﬁﬁ I;ali‘ftfi: gg | )| 9,940 10.72%| 2454794 18918 4655357
TP i — A P ‘
WALK HOME
(S AN AN IAN
5O|EE |BA : EAEZ 20190222 igﬁ‘*ﬁﬂ”m& PRODUCTIONS, 35 4,769 347%| 1,074,172 9,537 2,137,804
LLC
) S L ]
6 |FoFEs g4 2019/02/22 %i?ég/ﬁ%ﬁﬁ@ gﬁbﬁamh Factory 14 1,109 24.75% 243,123 2,418 519,130
y o (R AR 4 5] P4 By {77 [M-appeal world
3 Z\ .
7 |WE 4T 2019002122y <2 G 11 1,018 6.71% 222,190 1,972 431,875
B BRI P
8 (A& |EEEG  BRAY|2019/0222| e A TR A E] = 8 920 -5.35% 220,581 1.892 456,851
A KADOKAWA
GEM
9 |ZEE @ |BsAE 2019/02/22|I5 ¢ BB TR/ S |ENTERTAINMENT| 6 218 -40.11% 45,220 582 122,600
. KFT.
. LOTTE
N 0 2684
10 | [BA 201900021 | B BRI EBERE Sy rirEworks | 40 20205 1143346%|  6.817.810 29,549 6,873,690

INT NN T
[RAE&EE A\ E] CO.. LTD.
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OCTANE
11 |ZE |Esears 2019/02/15|0% ¢ B4R/ [ENTERTAINMENT| 5 214 -69.73% 48,165 1,658 365,360
.INC.
12 |Bpdh  |EESHERREAR (|20190215[HEEEETR A ggSTNORDISK 5 138 -67.45% 29.410 1,009 229252
=44
13 |BA TR AE 2019/00/15| 5 T2 A TR {Hakuhodo DY 4 33 -86.90% 6.890 632 126,045
NG music&pictures Inc.
14 |FEHEF  |RATELLSE 201900015 AzE R AR A E | NUE COLOURS > 5 £9.13% 1,085 5] 34011
glorious films s. r. L.
O ZEHIL A2\ li=gA= A IERA= A SIA VAN
15 | RE | —yEs 2019/02/14 i’;ﬁ\*ﬁﬂﬂ s Z%ﬁ%*ﬁﬂﬂ AR gy 36,908 237%|  8.413.639 92936 21215951
EpGEEIFEERFZ F/ [UNIVERSAL
16 |2EE  |[PUREEELE 201902145 AR/ T 4% INTERNATIONAL | 92 21478 48.03%|  4.947,047 125305 28.800.196
ST FILMS LLC
EpGHEAN e (32 |WARNER BROS.
17 |2E |#EmEen 2019/02/14|88) B {3751/ 5 |PICTURES 84 10,489 6.07%| 2427231 39,506 9,138,876
=0 VaNEl INTERNATIONAL.
N N EMBANKMENT
= = . W AR NS ]
18 |EE ' - & 2019/02/14| BRI AIRAE | L o o reer 30 3,320 54.78% 730,259 17,778 3,950,695
=TT T
19 |BA  |EoEEELE 20190214 E\Z%%’@%& ASMIK ACE, INC. 9 142 -80.49% 32,105 2,259 515,194
X =
20 |3 ng{céo R 0190014 mmEIE SR AT gzlé“bld Dreams 4 119 -68.18% 27460 861 193,764
21 |EREARER A 2019/02/08 | ME e 2 /5T /A 5 |[WILD BUNCH 11 2,118 34.67% 465,199 14,341 3,110,740
N - |TWENTIETH
Ep et BiE CENTURY FOX
22 |EH TCFEE © ERFTR(H(2019/02/05|F B B IR AT & 99 100,031 25.29%| 24,666,375 1,060,942 267,977,792
A INTERNATIONAL
= CORPORATION.
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LB HERE AREEEX

26

280

-88.67% 64,960

43,873

HERHE RiTHEREER REIHESH

10,142,400
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5
+

i

RS
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>
%

2019/02/05

FEFER S IR
I ARAE]

AU
BIEAIRAFIME
arEsE (dis)

AIRA R
AR A E]

15

87

-90.77% 18,580

28,449

6,494,002

25

AR R ZE Zfik3D

2019/02/04

KB EEAIR

AT

IMAX Corporation

42

82.61% 6,460

217

32,535

26

FFRET3D

2019/02/03

KB EEAIR

AT

IMAX Corporation

44

1,366.67% 6,595

159

22,750

27

FEX

E * /%AFEE‘

2019/02/01

EREER R
(PR

BUENA VISTA
INTERNATIONAL,
INC.

45

2,127

-56.24% 515,916

76,141

17,761,859
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ColorBird Inc.

703

LB HERE AREEEX

-42.52%

HERHE RiTHEREER REIHESH

152,590

9,354

2,032,015

29

FEERE |

2019/02/01

WS ETAIRA
E

HE LRI BTR A
E#E RABERE
1A PR BRI
TSR PR Sl
{EHRIEHE A E AR
INEIMEDEE
HEEM AR S
RN AIER D
AR FTHE R}
FesEi AR A
H]H PR E P AR S
HERMD AR AE
HHE(EELAIZER
BT HIRAE]

10

275

-55.93%

65,480

27811

6,276,037
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FEERE

K=t

2019/02/01

T B IREER
PR E]

T BIEIREER
R Sl EHZR A
IREERTR A FIHEE
(RN
I ARAE]

36

281

-88.19%

61,010

104,782

23,470,842

31

Rk

AR R

2019/02/01

HEGRER AR

AT

SHOWBOX CORP.

39

-93.01%

8,355

15,261

3,450,520

32

F X

TR B R B AR

2019/02/01

MR IR
AT

SONY PICTURES
RELEASING
INTERNATIONAL
CORPORATION.

-97.61%

1,740

24,311

5,558,456

33

FEX

2019/01/30

F TR BT
RISHIRAR G
5/

UNIVERSAL
INTERNATIONAL
FILMS LLC

92

38,781

0.67%

9,129,998

693,363

162,938,882
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2019/01/25

HEEA
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Storyteller
Distribution Co.,
LLC pursuant to its
arrangements with
Participant Media,
LLC

LB HERE AREEEX

56

43,852

119.44%

HERHE RiTHEREER REIHESH

10,317,362

145,806

34,142,229

35

[

HAE

2019/01/25

S AR
REARAE S

BT

TWENTIETH
CENTURY FOX
INTERNATIONAL
CORPORATION.

23

6,102

103.60%

1,388,899

40,869

9,334,583

36

[

Wi

2019/01/25

MBI E R
HIRAHE]

(B FF)GEM
ENTERTAINMENT
KFT.

10

331

-75.09%

90,630

68,804

16,089,441

37

[

YN

2019/01/25

=B = 8N il
lRE1ANG]

GEM Entertainment
Kft.

-88.24%

1,835

5,531

1,221,246

38

PR

2019/01/23

AR A IR A E]

T BN AR
N EIHHEREE A
AR El##EL
IS E IR SRS T
AR SR
IR FERAD B R
INEHEELR S
[RAF#E L%
Rt B IRAEH#L
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59

1,674

-15.52%

365,559

218,764

49,072,960
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F5r ERIHE LA EBrHEH B A Hi TBRBEE SHETEE FEEEEIR §IESH BiEER REeE
ISR BN IR 5 A S bk
39 [HA gf%? RRBN 2019/01/18 é\%jfj%ﬁi g /‘£j\ RS 2,043 63.83% 495,549 36,648 8,072,815
5 b FRAE] 1t
= LN VAN
40 |HrEERE SR T 2019/01/18| B HERL G A TR E] ggﬁﬁﬂﬂﬁgﬁ& 53 -3.64% 11,855 10,690 2,281,815
. N KB BRI AER% | CASTELAO
41 |FEER SHEAT G 2019/01/18 ETRAT PICTURES. S.L. 17 -79.01% 3,730 22,428 5,100,367
; ARFFERIFSER (73 7A |FUIT CREATIVE
ANEEN -
42 |HA IEABR 2019/01/18 B CORPORATION 2 60.00% 390 17,622 4,041,330
- \ BUENA VISTA
Lgh l
43 | I 2019/01/16 E{/%qt‘%é@i):bﬁi INTERNATIONAL, 881 -70.06% 212,660 392,110 91,797,331
T ERAE INC
44 | AR | RS i AL 2019/01/11 | BB E AR A H] ﬁﬁa (1 ERZ b 289 -56.28% 75,625 27,811 7,012,528
EREARAE
= XIS H
— — J/IN I:l[ Eléﬂé }-L /\ .
45 |7E[E RALEFATATLT  |2019/01/11 Eg%l*ﬁﬂﬂﬁ@ TF1 Studio 87 128.95% 13,750 3,219 678,461
0O ZE HIL A2\
46 |FARE TR 2019/01/11 i’iﬁ ERI O AR ;:AoggiNTs 70 0.00% 11,200 22,135 5,046,484
. - FREEWAY
Nt 4= TAW7AN
47 |EE FREEIRAR 2019/01/11 j%g/%ﬁﬂﬂ Gl ENTERTAINMENT 76 7,500.00% 7,600 47,354 10,926,460
= KET.
T8 i LB b GDH 559 Company
48 |ZEEH AR 100K 2019/01/11 | BFS AR EERG A B Limited 57 0.00% 5,700 15,314 3,457,012
PRATI G 8]
Columbia Pictures
Industries,
. S IEW =BT 21T | Inc.##Bona Film
5 LT B R AR B - -
49 [Z=H] By T ERAE R 2019/01/11 B ETR AT Investment 4 88.89% 1,060 77,955 17,699,979
Company (Pacific
Rim,USA)
50 |HEERE|HEE 2019/01/05 | FHERL A R/ & | FEHIE 1 16 0.00% 1,780 25 2,950

FEEGETEEEAEHWRT—EH - BB i H w7 E 0 R

FOoH HIHE ANEHER 2019438 7H



%%%;{E% %2019{5152/25'3/03 zfﬁ%"[“:é%ﬂ HalloOE - hERMELEFENAR

NER - MEEABFER O

Fik BRI E B H % EREHE HEEA H 5 oiprE SHETES HEEEEIR HESHE BEEER ZEESE
O ZEAHIL A2\
51 |3 |sFEZE 2019/01/04 iifﬁ**ﬁy‘ GEELE ggDIOCANAL ) 326 81.11% 27,780 6.899 1,539,641
B FREEWAY
7 B ERIAR 52 5 T
52 |EE | RARS 2019/01/04 TE'E’({? ISR o TERTAINMENT| 3 118 81.54% 17,220 15251 3,382,591
I ERAE KFT
N v |BAC FILMS
53 [EE |EE 2019/01/04 jf%ﬁ VHRAR | s TRIBUTION ] 105 208.82% 15,980 1277 270,423
SALS.
. ARER ST D[ IAN7AN )
54 |EE |TEmEZEEERX 2019/01/04 Eggzgj{ﬁmﬂ” GEM Films LLP ] 24 -67.57% 3,600 2,400 485,043
X =
" - FEIFR R AR 5 e (7 [ CT E&M
A% |
55 |EdE |OOSEORAEE (20181208 e 2 CORPORATION 4 1011]  2.006.25% 60.135 160918 36.847.524
R BUENA VISTA
L s
S6 B |EHkeHERZ LU |2018/12/28 ,E{/‘%ﬁ“["i@i’ﬁﬁf‘ INTERNATIONAL,| 1 4 61.54% 8,400 09.840|  23,045211
T ETRAE INC
o e TR E1THHS |GEM Entertainment
= (52 = = _
57 |EE | 201812028 e = g ] 16 72.88% 2.240 1.285 258,516
WA ELSAR
INEHHOREE) 08
R s hs : e FERLIREERG (B TR [ R E B S i b
S8 |&iE  |BERISME - SRRE|2018/12/26( ) 2 A 9 1,483 0.00% 123,850 145036|  32.368.584
RS EER R S
HIEAE]
EpEERITEE R [PARAMOUNT
50 |EE | komis 2018/12/26| H B3 PR 4 514 [PICTURES ] 3 -92.86% 600 641,548| 155,079,513
BN E] CORPORATION
— FREEWAY
2. B R R 52, i HJT
60 |EE  |rEEs 2018/12/21 i'fg'fitf IR o TER ATNMENT 6 345 -11.76% 41.430 20,357 4,359,092
AR E] KET
(s AN AN IAN
61 A4 | AmulEmnzE 20181221 i’;fﬁﬁ*ﬁﬂﬂ LS iI;SCHIKU o, ] 3] 67.71% 4,340 4371 958,995
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== B AN m E t§' R (74 AN
63 |3<E G 2R EE 2018/12/20(= BF.B ﬁzj\jﬂ;fg INTERNATIONALS 10 2,205 5,702.63% 167,930 168,655 38,742,958
XN

UK) LIMITED

62 |3EE Rl NEEIE—T 2018/12/21 GAUMONT S.A. 1 14 -72.55% 2,100 2,541 518,470

Er)Z FE]IRYN

##J:n!ﬂ%kﬂ %X
(BEREA IR S
SEERTS SEEH R
N EHHEAN R E R
BRI ARRAE (
e i) ##ﬁ/%
B Al m AR | B EERA

NS (Hettin) ##%
ESIRRG S B E
HEAHRAE (Fa
um_”jl:[) iz DAL B A

FARARAE (B

Aum_um) ##fﬁﬁ%ltﬁ
IR EAR
AHE (FEHim)

64 |HEIRRE |52 2018/12/20 1 18 -64.71% 2,700 12,161 2,694,317

ges 7N S\ EE B

65 |8 |WERIME 2018/12/14 5‘?‘ UREATHIR gﬁ'ﬁ@ﬁ)%”
LN H]

SONY PICTURES

g R R A IR [RELEASING

A INTERNATIONAL

CORPORATION,

1 0 -100.00% 0 51,513 12,227,225

U

06 |ZE[E BRIk OBTFE [2018/12/13 20 5,355 1,967.57% 1,315,435 190,538 44,652,351

o
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FFor BRI E e A B HHA EHEEA H LoRRES SHETEE FREEEEIR HESHE REEER REESE
ERGFEY L (3B |WARNER BROS.
67 |ZEH TKITHR 2018/12/12(38 ) B&173E PR/ & |[PICTURES 26 1,124 -43.17% 292,412 1,938,889 469,583,405
=0 waNEl INTERNATIONAL.
68 M7 A VERAVESRS  |2018/12/08|3 R &£ ATR/A S [MK2 Films 15 1,425 -49.36% 313,119 8,612 1,881,708
e IO IE gﬁ“ggﬁw
69 |ZEH =i 2018/12/07| A B AR A E & 5 782 -3.34% 44,945 43 464 9,510,938
5] INTERNATIONAL
= CORPORATION.
(FZE)RELIANCE
BIG
(s AN AN IAN
70 |ENfE JHTFT B I 2 2018/12/07 %@f&*ﬁﬂﬂmﬁ ENTERTAINMENT 1 46 76.92% 7,460 1,851 367,490
- (UK) PRIVATE
LIMITED
. BT - SreE| %ﬁ%ﬁ%ﬁ%\UMﬂR%L
71 |ZEH a5 2018/12/06| W17 B TR\ ] 478 | INTERNATIONAL 14 3,780 76.47% 314,675 268,385 62,061,587
STONH] FILMS LLC
(7
v NNV KB B G | F)FREEWAY
72 |FEH HHE SRR 2018/11/30 EIRAT ENTERTAINMENT 2 148 92.21% 23,200 5,234 1,132,041
KFT.
ERGHEY L5 (38 |WARNER BROS.
73 |ZEH ShEZET 0 X |2018/11/30|3 ) AR/ S |[PICTURES 1 105 16.67% 9,610 53,446 11,794,183
=0 vawANGl| INTERNATIONAL.
(SN AN IAN
74 |FERE JEE S 2018/11/30 igﬁﬁ‘*ﬁﬂ” IR SHOWBOX CORP. 1 100 -50.98% 7,900 37,653 8,479,249
o FEMLIR LR {7y
75 |FARE YRR %mei%%T&meUHMGLMD 1 21 -75.00% 2,100 22,101 4,929,276
N . \ BUENA VISTA
. SR D : 4 g Erl =T I
76 |ZEH ;g?ﬁ ;ﬂ & 2018/11/29 {i'\;:_gﬁ%—tﬁﬁx INTERNATIONAL, 5 428 50.18% 90,490 595,704| 138,261,323
21 yi) AN INC
. D EaiatEu b 2 S HERRT—REH - BER FIHEREHEXR
FOH HIH NEHET 2019935 7H
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71

FEERE

ik

NH FBELAR/ NI
SME

EBRH

2018/11/23

HEEA

AR YA TR A E]

ERE R SR SE
R AR ElH#eH
WEHIRAEHA
R BEIREES
PR/ ElHEE R g
R AR TS
FEIRIREERTR
FIHHEE A (7
HIRAFHEERIR
R EER (A TR
I\ EHEENT IR
SERE (R PR
LAWY
PR

LB HERE AREEEX

8 1,041

407.80%

SHE R

79,330

REHERER RtHIESH

327,223

72,977,840

78

PR

i

0
NI

1

ARG ARBATEL

[
[

2018/11/18

FFESCRIRIR
N

R IREER YR
PR BT B S
BIAIRA EME
BEBRIER AR
ONEHHENE SRR
PR Bl AR E T
BRI AIR A E]
#HORE) LgHE S
AR
HH(E )RR (B
AIRAE

-16.20%

23,720

1,038,659

239,635,195

79

PPN

RESHEN

2018/11/16

FEEEAIR A E]

LE PACTE

104.17%

7,610

1,968

409,265

80

=

FEEAE S MR
HISETT

2018/11/15

FEREEEGLR(E
ORI AR E]

STl

WARNER BROS.
PICTURES
INTERNATIONAL.

9 1,735

-16.39%

147,925

1,060,173

254,865,507
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FFor BRI E R % e HHEE A H LoRRES SHETEE FREEEEIR HESHE REEER REESE
SONY PICTURES
e (R E (A R |RELEASING
E realis -
81 | PR 2% [2018/11/09 e INTERNATIONAL y) 43 55.21% 4,040 57,944 12,377,012
CORPORATION.
. ., |TWENTIETH
Ep IO ERTE CENTURY FOX
82 | S FSKETAEE  [2018/11/02|E B ATRAE S 16 4,178 461.56% 1,045,261 152,621 35,924,986
Sayies INTERNATIONAL
- CORPORATION.
AN [REEA TR
U B TR EAR | A S B
83 |thEERE | EAAY 2018/11/02 je= B SR T 4 412 -58.22% 27,415 292,560 66,366,490
TEZEAHRAE
84 |ENE FRA IR0 2018/11/02| LA TR/ E] YASH RAJ FILMS y) 135 2.17% 22,555 18,034 3,752,183
HEE SRR
85 | W gk 2018/11/02| & Bl P R SE R {7545 | CBS FILMS INC. 1 47 75.13% 2,585 14,199 3,077,348
[RAEI&E /A E
B
e , B SR G | A PR Sl e T
E3E ﬁ N =NE B, : ’ ’ ’ ’
86 |TPEERE |HFRE 2018/10/26 A ] I 3 291 56.45% 20,825 25,744 5,679,798
BWERTRAHE
B R RS NU IMAGE
87 |ER Ve A S 2018/1026|FE & BB AR 2 199 74.36% 10,645 330,133 75,209,608
T INCORPORATED
5] BE A
% £ TR B e
88 |HzEdT |2 2018/10/26 i’ﬁm SGGLE (£E])CHARADES 1 31 -50.79% 8,040 1,664 374,688
. e EBRH LiRdes
E i‘z\ ;‘;‘/E{éﬂéﬁ N~ = 9 - . 9 ’ y )
89 | B Bz EEEE [2018/10/19 g PN BB CLUB,LLC y) 161 63.49% 8,430 26,783 6,092,088
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FFok BB E R % LB HEA 25PN Hih LBy SHETEE FEHEHXR FESH ZRiEER ZEESE
EPGEBIEERF R [UNIVERSAL
90 | At 2018/10/19|f 173 B PR 5] 78 INTERNATIONAL 2 136 -59.88% 7,020 115,541 26,193,358
SNE] FILMS LLC
EpGEE4T T EGE |WARNER BROS.
WESE —(EEE/VEE4  [2018/10/09| 5B AR/ E]  [PICTURES 10 3,203 58.25% 1,009,608 703,123| 164,280,097
=0 vaVANG INTERNATIONAL.
SONY PICTURES
Vg ea=71 AN /AN
92 |ZEET HE 2018/10/03 E{%E@E"/Hﬂ”ﬁﬁa EETLEEQ\?%?ON AL 2 60 72.48% 3,190 1201,412| 278,827,478
CORPORATION.
(B 5F
.. BHIET ¢ FRAR5E K E R 25 R 1
93 |FE4E ¥H$E¥3I_Jﬁ B 2018/08/08 ggzgﬁ%ﬁx gﬁgﬁ?%ﬁ?{ﬁm 8 253 74.42% 22,100 2,015469 480,199,268
KFT.
94 [FEER ER - rE4  [2016/05/20| 3 252 E AR /A 5] |[VERSATILE 1 3 0.00% 430 262 55,865
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